Муниципальное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа №15

 им. Н.И.Дементьева

ПРИКАЗ

01.09.2021                                                                                                        №100/104

О функционировании ВСОКО

В целях обеспечения функционирования внутренней системы оценки качества

образования ООШ №15, на основании Положения о внутренней системе оценки качества

образования, утвержденного приказом директора от 01.09.2021 №100/100

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав участников проведения процедуры ВСОКО на 2021-2022

учебный год:

Руководитель рабочей группы – Лебедева С.П., директор школы,

Члены учебной группы:

Менухова Е.Н., заместитель по УВР,

Прокопьева Л.В., заместитель по УВР,

Лакомова И.А., учитель математики,

Соколова И.В., библиотекарь.

2. Утвердить план внутренней системы оценки качества образования на 2021 –

2022 учебный год (Приложение 1).

3. Прокопьевой Л.В., заместителю директора по УВР, обеспечить

функционирование ВСОКО.

4. Рабочей группе по итогам учебного года осуществить анализ результатов

ВСОКО по направлениям деятельности.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    С.П. Лебедева

		2022-06-10T16:06:58+0300
	ООШ № 15